
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Χορήγηση άδειας Ιδιωτικού Σχολείου Πρωτοβάθ-
μιας Εκπαίδευσης - Νηπιαγωγείου.

2 Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης των υπαλ-
λήλων της Γενικής Γραμματείας Αιγαίου και Νη-
σιωτικής Πολιτικής του Υπουργείου Ναυτιλίας και 
Νησιωτικής Πολιτικής, για το Α’ εξάμηνο του 2024 
και έως 30-6-2024.

3 Τροποποίηση της υπό στοιχεία 447918/Π05/7/ 
00019/Π/16/11/2021 (Β’ 5533) απόφασης του 
Περιφερειάρχη Θεσσαλίας, με την οποία εγκρί-
θηκε η υπαγωγή στις διατάξεις του ν. 4399/2016 
επένδυσης της εταιρείας «ΡΙΖΑΚΗΣ Ι.Κ.Ε.» με δ.τ. 
«ΡΙΖΑΚΗΣ Ι.Κ.Ε.» για την ενίσχυση επενδυτικού 
σχεδίου της με το κίνητρο της επιχορήγησης.

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

4 Διόρθωση σφάλματος στην υπ’ αρ. 2391/
28-12-2023 απόφαση του Διοικητικού Συμβου-
λίου του Κέντρου Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέ-
ρειας Στερεάς Ελλάδας, που δημοσιεύθηκε στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 7704).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 11150/N1 (1)
   Χορήγηση άδειας Ιδιωτικού Σχολείου Πρωτοβάθ-

μιας Εκπαίδευσης - Νηπιαγωγείου .

 Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 682/1977 (Α΄ 244), σε συνδυασμό 

με τις διατάξεις του ν. 4713/2020 (Α΄ 147).
2. Τις διατάξεις της υποπαρ. Θ3 της παρ. Θ του άρθρου 

πρώτου του ν. 4093/2012 «Έγκριση Μεσοπρόθεσμου 
Πλαισίου Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2013-2016  - 
Επείγοντα Μέτρα Εφαρμογής του ν. 4046/2012 και του 
Μεσοπρόθεσμου Πλαισίου Δημοσιονομικής Στρατηγι-
κής 2013-2016» (Α΄ 222), όπως τροποποιήθηκαν από 

τις διατάξεις του άρθρου 30 του ν. 4111/2013 «Συνταξι-
οδοτικές ρυθμίσεις, τροποποιήσεις του ν. 4093/2012, κύ-
ρωση της Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου «Έγκριση 
των Σχεδίων των Συμβάσεων Τροποποίησης της Κύριας 
Σύμβασης Χρηματοδοτικής Διευκόλυνσης μεταξύ του 
Ευρωπαϊκού Ταμείου Χρηματοπιστωτικής Σταθερότη-
τας (Ε.Τ.Χ.Σ.), της Ελληνικής Δημοκρατίας, του Ελληνικού 
Ταμείου Χρηματοπιστωτικής Σταθερότητας (Τ.Χ.Σ.) και 
της Τράπεζας της Ελλάδος (ΤτΕ), με τίτλο «Κύρια Σύμ-
βαση Χρηματοδοτικής Διευκόλυνσης», της Σύμβασης 
Χρηματοδοτικής Διευκόλυνσης μεταξύ του Ε.Τ.Χ.Σ., της 
Ελληνικής Δημοκρατίας και της ΤτΕ, με τίτλο «Σύμβαση 
Διευκόλυνσης Διαχείρισης Υποχρεώσεων ΣΙΤ» και της 
Σύμβασης Χρηματοδοτικής Διευκόλυνσης μεταξύ του 
Ε.Τ.Χ.Σ., της Ελληνικής Δημοκρατίας και της ΤτΕ, με τίτλο 
«Διευκόλυνση αποπληρωμής Τόκων Ομολόγων», παροχή 
εξουσιοδοτήσεων για την υπογραφή των Συμβάσεων» 
και άλλες επείγουσες διατάξεις» (Α΄ 18) και όπως αντικα-
ταστάθηκαν από τις διατάξεις του άρθρου πρώτου του 
ν. 4152/2013 «Επείγοντα μέτρα εφαρμογής των νόμων 
4046/2012, 4093/2012 και 4127/2013» (Α΄ 107), του άρ-
θρου 33 του ν. 4186/2013 «Αναδιάρθρωση της Δευτερο-
βάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις» (Α΄ 193) και 
της παρ. 3 του άρθρου έκτου του ν. 4218/2013 «Κύρω-
ση της Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου «Επείγουσες 
ρυθμίσεις εφαρμογής Κώδικα Είσπραξης Δημοσίων Εσό-
δων» (Α΄ 176) και άλλες διατάξεις» (Α΄ 268), του άρθρου 
11 του ν. 4229/2014 «Άδεια εγκατάστασης και λειτουρ-
γίας χώρου παραστάσεων - Άδεια παράστασης και άλλες 
διατάξεις» (Α΄ 8) και του άρθρου 36 του ν. 4415/2016 
«Ρυθμίσεις για την ελληνόγλωσση εκπαίδευση, τη δια-
πολιτισμική εκπαίδευση και άλλες διατάξεις» (Α΄ 159) και 
του άρθρου 48 του ν. 4264/2014 «Άσκηση εμπορικών 
δραστηριοτήτων και άλλες διατάξεις» (Α΄ 118).

3. Τη διάταξη της παρ. 2 του άρθρου 6 του π.δ. 79/2017 
(Α΄ 109), όπως αντικαταστάθηκε από τη διάταξη της πα-
ραγράφου 1 σε συνδυασμό με την παρ. 5 του άρθρου 
50 του ν. 4692/2020 (Α΄ 111).

4. Την υπ’ αρ. 10135/18-11-2012 υπουργική απόφαση 
«Καθορισμός ποσού παραβόλων και χρηματικών πο-
σών για παρόχους ιδιωτικής εκπαίδευσης και κατάρτισης 
κατά την παρ. Θ του άρθρου πρώτου του ν. 4093/2012» 
(Β΄ 3057), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με την υπό 
στοιχεία 34566/ΙΑ/12-03-2013 (Β΄ 756) κοινή υπουργική 
απόφαση.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

9 Φεβρουαρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 955

7935



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ7936 Τεύχος B’ 955/09.02.2024

5. Την υπό στοιχεία 151678/ΙΑ/3-12-2012 υπουργική 
απόφαση «Καθορισμός απαιτούμενων δικαιολογητι-
κών... ΝΠΔΔ» (Β’3324), όπως τροποποιήθηκε και ισχύ-
ει με την υπό στοιχεία 84151/ΙΑ/20-06-2013 (Β΄ 1584) 
υπουργική απόφαση.

6. Την υπό στοιχεία ΥΠΑΙΘ 38890/Ν1/3-4-2023 αίτηση 
της ενδιαφερομένης για χορήγηση της άδειας του Ιδιω-
τικού Νηπιαγωγείου.

7. Την υπ’ αρ. 21292/13-10-2023 απόφαση διατύπωσης 
θετικής γνώμης του ΕΟΠΠΕΠ.

8. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονο-
μασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετονομα-
σία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμο-
διοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού 
και εποπτευόμενων φορέων» (Α΄ 130).

9. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α΄ 131).

10. Την υπ’ αρ. 80/05-01-2024 κοινή απόφαση του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Παιδείας Θρησκευ-
μάτων Και Αθλητισμού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην 
Υφυπουργό Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού, 
Ζωή Μακρή» (Β΄ 69).

11. Το γεγονός ότι δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού από την παρούσα από-
φαση, αποφασίζουμε:

Από το σχολικό έτος 2023-2024, χορηγούμε στην χορη-
γούμε στην εταιρεία «ΠΑΙΧΝΙΔΑΓΩΓΕΙΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ Ανώνυμη Εταιρεία» άδεια Ιδιωτικού 
Σχολείου Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης - Νηπιαγωγείου 
για μία (1) αίθουσα στον πρώτο όροφο δυναμικότητας 
δώδεκα (12) νηπίων.

Ο διακριτικός τίτλος άδειας ίδρυσης και λειτουργίας 
του Νηπιαγωγείου είναι «Ιδιωτικό Νηπιαγωγείο - ΠΑΙ-
ΧΝΙΔΑΓΩΓΕΙΟ ΑΕ».

Το Νηπιαγωγείο θα λειτουργεί στη διεύθυνση Καλα-
βρύτων 1 και Παρίτση 17Α’, στο Ψυχικό Αττικής, με νόμι-
μη εκπρόσωπο στο Υπουργείο Παιδείας, Θρησκευμάτων 
και Αθλητισμού την Μπλέσιου Βασιλική - Παναγιώτα.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Μαρούσι, 2 Φεβρουαρίου 2024

Η Υφυπουργός
ΖΩΗ ΜΑΚΡΗ

    Ι 

Αριθμ. 4151.12_05/333 (2)
 Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης των υπαλ-

λήλων της Γενικής Γραμματείας Αιγαίου και Νη-

σιωτικής Πολιτικής του Υπουργείου Ναυτιλίας 

και Νησιωτικής Πολιτικής, για το Α’ εξάμηνο του 

2024 και έως 30-6-2024.

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του ν. 4150/2013 (Α’ 102),

β) του ν. 4270/2014 (Α’ 143).
γ) του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 

εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-
μίσεων» (Α’ 176).

δ) του π.δ. 1/1986 «Καθορισμός αρμοδιοτήτων Υπουρ-
γείου Αιγαίου» (Α’ 1).

ε) του άρθρο 90 του Κώδικα της νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

στ) του π.δ. 215/2007 «Σύσταση Γενικών Γραμματειών 
στο Υπουργείο Εσωτερικών και στο Υπουργείο Εμπο-
ρικής Ναυτιλίας, Αιγαίου και Νησιωτικής Πολιτικής» 
(Α’ 241).

ζ) του π.δ. 70/2015 (Α’ 114).
η) του π.δ. 13/2018 «Οργανισμός του Υπουργείου Ναυ-

τιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής» (Α’ 26).
θ) του π.δ. 87/2023 «Διορισμός Υπουργού Ναυτιλίας 

και Νησιωτικής Πολιτικής» (Α’ 151).
ι) της υπ’ αρ. 2606/26-7-2019 κοινής απόφασης του 

Πρωθυπουργού και του Υπουργού Ναυτιλίας και Νησιω-
τικής Πολιτικής «Διορισμός Γενικού Γραμματέα Αιγαίου 
και Νησιωτικής Πολιτικής του Υπουργείου Ναυτιλίας και 
Νησιωτικής Πολιτικής» (ΥΟΔΔ 515).

2. Την ανάγκη για την αντιμετώπιση:
α) Στη Διεύθυνση Περιβάλλοντος του όγκου δουλειάς - 

υποθέσεων πολιτών, από το προσωπικό το οποίο δεν 
επαρκεί και απασχολείται πέρα του κανονικού ωραρίου 
προκειμένου να αποφεύγεται η συσσώρευση θεμάτων 
προς εξέταση του ΚΕΣΑΑ ΚΑΙ ΚΕΣΥΠΟΘΑΑ, καθώς και 
να έχουν το χρόνο να μετακινούνται εκτός έδρας για 
την διενέργεια αυτοψιών στα νησιά του χώρου ευθύνης 
της υπηρεσίας.

β1) Στη Διεύθυνση Νησιωτικής Πολιτικής της απρό-
σκοπτης εφαρμογής του θεσμού του μεταφορικού ισο-
δύναμου σε φυσικά πρόσωπα και επιχειρήσεις στους 
τομείς των μετακινήσεων, μεταφοράς αγαθών και καυ-
σίμων. Ειδικότερα έχει αυξηθεί ο όγκος εργασίας, με τη 
συμμετοχή μεγάλου πλέον αριθμού δικαιούχων, οι οποί-
οι κάνουν χρήση του μέτρου με βάση και τις νέες τρο-
ποποιήσεις των αποφάσεων που δίνουν την δυνατότητα 
σε περισσότερες κατηγορίες νησιωτών να συμμετέχουν. 
Πέρα δε αυτών καθημερινά παρέχονται διευκρινίσεις 
σε δικαιούχους είτε τηλεφωνικά είτε με e-mail πέραν 
του ωραρίου.

β2) Η εφαρμογή το 2024 του ειδικού προγράμματος 
’’ΝΕΑΡΧΟΣ’’ για τη χρηματοδότηση έργων δημοσίου χα-
ρακτήρα, στα πλαίσια της ολοκληρωμένης θαλάσσιας 
πολιτικής, προϋποθέτει τη συμμετοχή υπαλλήλων πέρα 
του κανονικού ωραρίου προκειμένου να αντιμετωπισθεί 
ο όγκος δουλειάς και η ενημέρωση των ενδιαφερομένων.

γ) Στη Διεύθυνση Μελετών, Έργων, Φυσικών Πόρων 
και Ενέργειας των θεμάτων που αφορούν στην εφαρμο-
γή, παρακολούθηση και έλεγχο συμβάσεων εκπόνησης 
μελετών, εκτέλεσης έργων καθώς και κάθε ενέργεια που 
αφορά την υδροδότηση - αφαλατώσεις των μικρών νη-



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 7937Τεύχος B’ 955/09.02.2024

σιών σε όλη την επικράτεια και ειδικότερα σε έκτακτες 
ανάγκες λόγω βλαβών σε μονάδες αφαλάτωσης.

δ) Στη Διεύθυνση Διοικητικής Υποστήριξης όπου λόγω 
του μειωμένου προσωπικού της υπηρεσίας (λόγω συντα-
ξιοδοτήσεων μεγάλου αριθμού υπαλλήλων τα τελευταία 
χρόνια) και μη κάλυψης των κενών θέσεων, καλύπτει 
πέραν του ωραρίου την ανάγκη για διεκπεραίωση υπο-
θέσεων, έκδοση κανονιστικών πράξεων, προετοιμασία 
και σύνταξη του νέου οργανισμού της ΓΓΑΙκαιΝΠ, έκδοση 
αποφάσεων, εγγράφων κ.λπ., καθώς και κάθε άλλη δρα-
στηριότητα σύμφωνα με τις διατάξεις του οργανισμού

3. Την υπ’ αρ. 2840.57-00/483/2024/10-1-2024 (ΑΔΑ: 
9ΒΣ14653ΠΩ-ΔΔΗ) απόφαση δέσμευσης πίστωσης.

4. Τις πιστώσεις του ΑΛΕ 2120201001 του τακτικού 
προϋπολογισμού έτους 2024 της Γενικής Γραμματείας 
Αιγαίου και Νησιωτικής Πολιτικής, του Υπουργείου Ναυ-
τιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής (Ειδ.Φορέας 1041-203-
0000000), αποφασίζουμε:

1. Εγκρίνουμε για το χρονικό διάστημα από τη δημοσί-
ευση της παρούσης στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως 
έως 30-6-2024 την απασχόληση πέραν του κανονικού 
ωραρίου και εφόσον προκύψει υπηρεσιακή ανάγκη, 
μέχρι εξήντα (60) ώρες το μήνα και όχι πέραν των εκα-
τό είκοσι (120) ωρών το εξάμηνο ανά υπάλληλο έως 
30-6- 2024, το πολύ για εβδομήντα (70) υπαλλήλους που 
υπηρετούν σε όλες τις υπηρεσιακές μονάδες της κεντρι-
κής υπηρεσίας καθώς και στις περιφερειακές υπηρεσίες 
της Γενικής Γραμματείας Αιγαίου και Νησιωτικής Πολιτι-
κής, οποιασδήποτε κατηγορίας, κλάδου και εργασιακής 
σχέσης (μόνιμοι, ιδιωτικού δικαίου), συμπεριλαμβανομέ-
νων των αποσπασμένων στις υπηρεσίες αυτές καθώς και 
των διατιθέμενων που δεν καλύπτουν οργανικές θέσεις 
στο Γραφείο του Γενικού Γραμματέα υπαλλήλων.

2. Οι ανωτέρω υπάλληλοι δικαιούνται υπερωριακής 
αποζημίωσης, μόνο στην περίπτωση που δεν είναι δι-
καιούχοι άλλης υπερωριακής αποζημίωσης από οποιο-
δήποτε φορέα για το ίδιο χρονικό διάστημα.

3. Με μηνιαίες αποφάσεις του Προϊσταμένου της Γε-
νικής Διεύθυνσης θα ορίζονται τα ονομαστικά κλιμάκια 
απασχόλησης κατά κλάδο και ο ονομαστικός κατάλογος 
με τις ώρες απασχόλησης των αντιστοίχων υπαλλήλων.

4. α) Οι Προϊστάμενοι των Διευθύνσεων της ΓΓΑΙ&ΝΠ, 
θα προσυπογράφουν τις καταστάσεις, με τις οποίες θα 
βεβαιώνονται οι πραγματοποιηθείσες ώρες εργασίας 
πέραν του κανονικού ωραρίου για τους υπαλλήλους των 
Διευθύνσεων τους.

β) Ειδικότερα, για την υπερωριακή απασχόληση των 
υπαλλήλων: β1) του Αυτοτελούς Τμήματος Οικονομι-
κής Διαχείρισης και Δημοσίων Επενδύσεων και β2) του 
Αυτοτελούς Τμήματος ΠΑΜ-ΠΣΕΑ τις καταστάσεις με 
τις οποίες βεβαιώνονται οι πραγματοποιηθείσες ώρες 
εργασίας θα προσυπογράφει ο Προϊστάμενος της Διεύ-
θυνσης Διοικητικής Υποστήριξης.

5. Οι καταστάσεις με τις οποίες βεβαιώνονται οι πραγ-
ματοποιηθείσες ώρες θα διαβιβάζονται στον Γενικό Δι-
ευθυντή για την τελική έγκριση

6. Από την απόφαση αυτή προκαλείται δαπάνη σε βά-
ρος των πιστώσεων του τακτικού προϋπολογισμού, της 
Γενικής Γραμματείας Αιγαίου και Νησιωτικής Πολιτικής, 

(Ειδ. Φορέας 1041-203-0000000, ΑΛΕ 2120201001) τρέ-
χοντος έτους, ύψους πενήντα χιλιάδων ευρώ (50.000,00€) 
για το Α’ εξάμηνο του 2024.

7. Για την παραπάνω δαπάνη υπάρχει στον ΑΛΕ 
2120201001 πίστωση ποσού εκατό χιλιάδων ευρώ 
(100.000,00 €) για το οικονομικό έτος 2024, ενώ για το 
Α’ εξάμηνο του 2024 στον ανωτέρω ΑΛΕ 2120201001 
υπάρχει διαθέσιμη πίστωση ύψους πενήντα χιλιάδων 
ευρώ (50.000,00 €).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Μυτιλήνη, 2 Φεβρουαρίου 2024

Ο Υπουργός 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ

Ι

   (3)
 Τροποποίηση της υπό στοιχεία 447918/Π05/7/ 

00019/Π/16/11/2021 (Β’ 5533) απόφασης του Πε-

ριφερειάρχη Θεσσαλίας, με την οποία εγκρίθηκε 

η υπαγωγή στις διατάξεις του ν. 4399/2016 επέν-

δυσης της εταιρείας «ΡΙΖΑΚΗΣ Ι.Κ.Ε.» με δ.τ. «ΡΙ-

ΖΑΚΗΣ Ι.Κ.Ε.» για την ενίσχυση επενδυτικού σχε-

δίου της με το κίνητρο της επιχορήγησης.

  Με την υπό στοιχεία 52556/Π05/7/00019/Π/1/2/2024 
απόφαση του Περιφερειάρχη Θεσσαλίας τροποποιεί-
ται η υπό στοιχεία 447918/Π05/7/00019/Π/16/11/2021 
(Β’ 5533) απόφαση για την υπαγωγή στις διατάξεις του 
ν. 4399/2016 επενδυτικού σχεδίου της επιχείρησης «ΡΙ-
ΖΑΚΗΣ Ι.Κ.Ε.» με δ.τ. «ΡΙΖΑΚΗΣ Ι.Κ.Ε.» για την ενίσχυση 
επενδυτικού σχεδίου της που αφορά στη δημιουργία 
μονάδας επεξεργασίας αγροτικών προϊόντων, στη θέση 
Δ.Δ. ΟΜΟΛΙΟΥ, του Δήμου ΑΓΙΑΣ, της Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ, της 
Περιφέρειας ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ως προς το φυσικό και οικο-
νομικό αντικείμενο, τις δαπάνες ανά κατηγορία, καθώς 
και το χρηματοδοτικό σχήμα του επενδυτικού σχεδίου. 
Η συνολική ενισχυόμενη δαπάνη ανέρχεται σε ύψος 
ενός εκατομμυρίου διακοσίων τριάντα τεσσάρων χι-
λιάδων εννιακοσίων πενήντα δύο ευρώ (1.234.952,00€). 
Το ποσοστό της ενίσχυσης ανέρχεται σε 54,838% επί 
του κόστους της επιχορηγούμενης επένδυσης δηλαδή 
ποσό επιχορήγησης εξακοσίων εβδομήντα επτά χιλιά-
δων διακοσίων είκοσι τριών ευρώ και εξήντα λεπτών 
(677.223,60€).

Για την τροποποίηση δεν απαιτείται γνωμοδότηση 
της Περιφερειακής Γνωμοδοτικής Επιτροπής βάσει των 
διατάξεων της παρ. 7 του άρθρου 85 και άρθρου 27 
ν. 4399/2016 και της υπ’ αρ. 77685/21-6-2016 υπουργι-
κής απόφασης «Σύσταση της Γνωμοδοτικής Επιτροπής 
του άρθρου 27 του ν. 4399/2016 και καθορισμός του 
τρόπου λειτουργίας της» (Β’ 2335).

Η περίληψη αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ο Περιφερειάρχης 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΥΡΕΤΑΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ7938 Τεύχος B’ 955/09.02.2024

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02009550902240004*

    ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(4)

   Στην υπ’ αρ. 2391/28-12-2023 απόφαση του Διοικητι-
κού Συμβουλίου του Κέντρου Κοινωνικής Πρόνοιας Περι-
φέρειας Στερεάς Ελλάδας, που δημοσιεύθηκε στην Εφη-

μερίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 7704), στη σελίδα 85862, 
στον τρίτο στίχο εκ των άνω, διορθώνεται:

από το εσφαλμένο: «ΠΕ Παιδαγωγών»,
στο ορθό: «ΠΕ ή ΔΕ Παιδαγωγών».

  (Από το Κέντρο Κοινωνικής Πρόνοιας 
Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας)   


		2024-02-12T09:49:50+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




